
DESCRIPCION INGRESOS  2024

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

13/12/23
08:07:25

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 7228
EJERCICIO FISCAL 2024 

CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA   1          165.392.991.302

 14

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         164.792.991.302

             600.000.000

  130

  150

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

           1.265.116.768

         163.527.874.534

             600.000.000

  133

  151

  221

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

           1.265.116.768

         163.527.874.534

             600.000.000

    1

   10

   30

   10

MULTAS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CRÉDITO EXTERNO

RECURSOS DEL TESORO

           1.265.116.768

         161.527.874.534

           2.000.000.000

             600.000.000
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