10 10 RECURSOS DEL TESORO

Fecha : 13/12/23 Hora : 08:07:25

600.000.000

## LEY N° 7228 EJERCICIO FISCAL 2024

Grupo Sub-Grupo Orígen Deta	DESCRIPCION Ile FF	INGRESOS 2024
	14 CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	
	1 CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	165.392.991.302
100	INGRESOS CORRIENTES	164.792.991.302
130	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	1.265.116.768
133	MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS	1.265.116.768
1	30 MULTAS	1.265.116.768
150	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	163.527.874.534
151	TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL	163.527.874.534
10	10 RECURSOS DEL TESORO	161.527.874.534
30	20 RECURSOS DEL CRÉDITO EXTERNO	2.000.000.000
200	INGRESOS DE CAPITAL	600.000.000
220	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	600.000.000
221	TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL	600.000.000